i

&
Metec
Ust: EIRIGOYEN
Rep: rptPoliza

Beneficiario:

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE
“CHIHUAHUA

Péliza: D00458 Del 10/08/2019
Concepto: REUNION EN RELACIONES EXTERIORES CON REPRESENTANTES DE ASIA EN CD DE MEXICO

hera de Impresién
Pigina

Folio / Cheque ;

Fecha y | 27/ago./2019

1210 p. m.
1

No  Cuenia

Descripeitn de 1a cuenta

Concepto del movimiento

0001  8270-14898-0262-01-37501-1
0002 1124-10002
0003 5599-16402
0004 1125-10007

0005 8240-14898-0202-01-37501-1
0006 8220-14898-0202-01-37501-1
0007 8250-14898-0202-01-37501-1
0008 8240-14898.0202-01-37501-1
0039 5137-37501

0010  2112-1-37501

0011 8260-14898-0202-08-37501-1
0012 8250-14898-0202-01-37501-1
0013 8260-14898-0202-01-37501-1
{ 2112-1-37501

Elabors: EIRIGOYEN

VIATICOS EN EL PAIS G, Coriente
IVA NO IDENTIFICADO
OTROS GASTOS DIVERSOS

SAUL A, ARREDONDO GRIENSSEN

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Cormiente
VIATICOS EN EL PAIS G. Cortiente
VIATICOS EN EL PAIS G. Coriente
VIATICOS EN EL PA[S

VIATICOS EN EL PA[S

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corrente
VIATICOS EN EL PA[S G. Corriente
VIATICOS EN EL PA[S

Sumas iguales =>

REUNION EN RELACIONES EXTERIORES CON
REPRESENTANTES DE ASIA EN CD DEMEXICO
REUNION EN RELACIONES EXTERIORES CON
REPRESENTANTES DE ASIA EN CD DE MEXICO
REUNION EN RELACIONES EXTERIORES CON
REPRESENTANTES DE ASIAEN CD DE MEXICO
REUNION EN RELACIONES EXTERIORES CON
REPRESENTANTES DE ASIAEN CD DEMEXICO

Cargo Abono

$1,760.87

$261.13

$288.17
$2,310.17

$1,760.87 .
$1,760.87 .

$1,760.87 .
$1,760.87 .

$1,760.87 .
$1,760.87 .

$1,760.87 .
$1,760.87 .
$1,760.87 .

$1,760.87

11,114.52 11,114.52

Modificé: EIRIGOYEN

o




PROMOTORA
EDEE LA RIS SSTWER LA
CHHTIUA L IIEPISEE

OFICIO DE COMISION

Oficio No. AGSA/12

Cd. Chihuahua, Chih.;, a 2 de Julio de 2019
Nombre del empleado SAUL ALEJANDRO ARREDONDO GRIENSSEN

Puesto del empleado PROMOCION

Direccién o Departamento PROMOCION

RFC AEGS860401E54

Nimero de empleado 170

Presente :

‘Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que

que enseguida se detalla:

Actividad: Asistencia a reunion en Secretaria de Relaciones Exteriores con representantes
De Asia

Lugar: Cuidad de Mexico

Perfodo; 9y 10 de Julio 2019

Al término de la comisién, debera ustgdfr"éﬁdir su Enfgmﬁ'.e de actividades.

Atentamen}ger’f

. e
?/ e

ING. FABIAN A SANIANA MARQUEZ

lmyo ENERAL

c.c.p. fefe del.De‘p/a,r mgn‘to Administrativo
€.C.p. Expedlente d/e/l;empleado

A
-




PROMOTORA
DE LA INDUSTRIA
CHINMUAHUEMNSE

Descripcién y Clave del Origan del Gasto

Resutades Otdenshs

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 9 de agosfo de 2019

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Promocion de [as capacidades productivas y de exportacion de! Estado con paises Asialicos

Crdrbusanss.

Presentacion de Informacion e interaccion para encentrar oporlunidades de inversion bilaterales

Centhusianes

Se le dara seguimiente a prspecios de inversion

Comiians

170

AGSA/

SAUL ALEJANDRO ARREDONDO GRIENSSEN

Asistencia a reunion en Secretaria de Relaciones Exieriores con represeatantes do Asia

“Nombre del Prov

Viaticos

-i:Fecha

“Folio .

Concopto del Gaslo .

Nombie del Prov_eed&

10/07/19

10/07119

10/07119
09/07/19
10/07/19

399513

68083

95148
NA
NA

Hospadaje

Consumo

Consumo
Gonsumo
Tramsporte

Inmobitiaria Paseo de la Reforma

Café Sirena §. de R.L.

Gastrosur S.A. de C.V.
Restaurantes ANCA 5.A. de GV,
Uber

$1,194.45

$196.59

$269.33
$100.60
$288.17

Aplicacidn Contable Viaticos

ial vistieos|

dafos asenfados.

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comlsién que
dasempeiié; que fos dafos confenidos en este formato son ciertos y que estoy enferado de las sancionas a
fas que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como por la falsedad de los

. Subtotal Gastos|::.

IV.A +1.8.H. |

Total Gastos|

A} Pasajes y Vidlicos recibidos

82,3104

Importe-d reembolsar (-)

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

AUTQRIZACION

COMISIONADO

v

SAUL A. ARREDONDO GRIENSSEN 7
PROMOCION




9 IPR820702IG9
SEVILLA PALACE INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV 1ESBAAAT-B227-4685-B3AT-SEATEESGIETS

seie 7 Folio
AHSP 399513

‘FechaY Hora = "
2019-07-10T07:57:06

Daln srale

PIC800912TA4 G03
PROMCTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 1159.66 1159.66
Subtotal - %1,159.66 4
Impuestos Trasladados : $185.55
‘- ISH 3.00% §34.79 £
\ ] Total $1,380.00
Servicio $0.00
Gran Total $1,380.00

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% : $185.55

UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS (00/100) M.N. .
Tipo de Comprobanter] | Aloneda: MXN | YasadeCambio: $1.00 |  FormadePago:04 | Witodode Pager PUE | Ceddificade Bel Emlsor: 00001000000404217643

Sucursal: Hotel Sevila Palace | Ho.Tickel: 1931140020907 | Fecha Consumo: 100772018 0T:57:06 8. m,
Complemento: Impuestos Locales | Relenciones! 000 | Trastados: 34.79

Trasfada:1SH | 3.00% | 3479

Lugarde Expedlein 06030 | Régimen Fiscal: 601

Observaclones
; “ML-07-09 AL 2019-07-1¢  Cl: FVC CO: RCE FOLIQ: 367755, HUESPED:; ARREDONDO SAUL ALEJANDRG

\

Cadena Original del Gomplementio de Certificacién Digital dei SAT

|11.1]1e59a2a1-b227-4685-83a7-5ea78e561213|2019-07-

10T07:58:30| PTIUSFGVesxlj+y+ GIQZKeSkwke IUTYPTILWpVZS Y4a8F YFpSdJDVEUW 1 WIIN+GO88wWMcHj TONCGNyIN/Aps 2KhbxXTaqQzu4 { NegvWzDULKCYjn02Apo1 O8mV 126Ky GihiphSVAFmM7+Kg4UaFN
Xu3RkeHHZ8aPEFv OBMHBNK3i0kOCtpNpASGUstepOHIDOBAYPQINBgxtms X6 D 3ixe 2w + o PV 7w DB TS/ACKD Tin0 DWIrnO4XJ 1¢ig IBLRULPAIcdeh0QS9IBXgploorkghvsg 1 xErg45EYegGHONWZ7rb 1 Rodiv
SgvaDFURGHr2vUQrs942b 2wl 7MoA==|00001 0000004051 12669]|

Sello Digitat del Emisor

P7fUSFGVosxL]2y+GIQZiKeSkwiod UTYPTILWpV2SY4a6F YHpSd DVEUw 1W 1IN GOG6wAcH 1 ONQNyIN/Aes zKhbxXTgqQzud 1NegWzDULKGYin02Apo FOBMY 126Ky Gtk pbSVAF m7+ Kg4UaF NXu3RkeHHZ8
aP5FVFOBMHENK3i9kOCtpNpAsGUs0epOHIDOBWP QMNBgxJtms Xtvi{BD3ixe2w+ 0P VIwWDE Ts/MCKDTIn0DWIMO4X. 16jg3BLIUDPdIcdeh 0QS9I BXgplborkghvsg IXErgd5E YegGRAhVZT1b | Ro4iVSquIDFjuRU
r2UQrs842b7vd TNoA==

Folic Fiscal: 1e59aaat-b227-1685-83a7-5ea78e561¢13 |  Cerlificads SAT: 0000100000040511266¢ | Verslén CFDL 3.3
EFecha ¥ Hora de Cerlificaclon: 201-07-10707:58:30
X Solio Digilel SAT:
X PMDEGKUpdUeNFGal X5PNo/M7 LIyIOND +3P0QCosCH4WehJ0CdSwmbn/QXQUB/OKSE TOI0 GICyL U mKIMZSVIKBWeBLICwWAY 3hy HUQEAD2JVRILhrs ETAQNTDEIqNJIQGP
SS4MZINOCILY3520uVgayGhiGxtnJRron30GiPke NKEX33CaRTFOUrVNLISfiwdiVxFeOnC2ab 4 50Z B IWDGMNZNZXEnPOvEwb XoxVBEmCwL7 22 TthivOaWFphFwdd r+0gg
kbIWCDBUSaDRAKpI TkepsY/AKBrAMTzvej 1 vEFm{CaChid PRvUXNSVdaintVL1AWd92 +nL 2dw==

Pagina 1 de 2 Fecha de Impresion 12/07/2019 11:20:26 a, m,




SCTAV 68083

CAFE SIRENA, S. DER.L.DE C.V.

SUCURSAL: 38123
TICKET: 167000826
CS1020226MVv4 FECHA DE EMISION: 12/07/2019 11:31:00 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 08010
USO CFDI P01 - Por definir TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
PROMOTORA PARA EL DESAROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
PIC800912TA4
I PRODUCTO IMPUESTO COSTO
AT PRECIO
‘ CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
EdB -
1 90101700 | PRODUCTO AL 0% Servicio U”{;‘;ad 0 0.00 $94.00 $34.00
senvicio
E48 -
1 80101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Serviclo U"d“;ad 18 16.41 $102.59 $102.59
servicio
FORMA DE PAGO 01 - Efective

DOSCIENTOS TRECE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 10/07/2019

4CA4979D4T7AG-459D-87C9- G3001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicion
C33882C0281E

12/07/201911:31:07 a. m.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serle CSD SAT
00001000000404598147

Selio digital del emisor

WIHG O Sy PUT 7+ 5echQGOBO LEF M A LB JNNBWXAAE IXw HALSOVH {mV28p1atCoOCMEVEVS T fuuhp Y AU Y. JEWEIC QO DITRESA I TxNZ P 5 G ML CORmapal
CqsADOY S0 S Tea0RZE0qer e ARKBEUS KR 1632QsVILRomeN JTBarbCHEaZHW SEDNDZAX My 5w 1 TZRa9 5 X TETZYHR d8FBd3aSIC X0SVIVIBsbREHLakpUm | ZIXLISKEINXomia 5 TdF e
ARy GIoL o EVKWSSIGLKDOMGPINSNR niWrgPDg==

Sello digital def SAT
FLuwgHgXDATIHEZSn

NFo 28 HEFBoZBeB8TnCDY 2000/ UNUUC O hz2eZz8S BKIC YLV S FANGG ta KICTo Xmob Wi w2 Mpt KefF3Ve B RRINMAV 1 SOHm U 5P TazhDKaYpSdoudsb g
gd'RGe)px0+0zrBpK 3e5No ZLWIReQds1/3nzVe CoGZ 1QT2e0gC+ iy 372 G+ L aMuZTVnv B Ta24) P wimDi pDUUNVCIRKGe HeF ob /o2 M 2H e R RUZ BRTBGQZGmel s Py SWZ D PP ILIVEV207qL
GURXZBPS+ VR e30 JUGQOXXVX0Zwhe UUK1 02z LA==




CHICTOAACE 95148

GASTROSUR, S.A. DE C.V. SUGURSAL: 1058

TICKET: 200071431

GAS910208GP3 FECHA DE EMISION: 12/07/2019 11:18:04 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI P01 - Por definir TIPO DE DOCUMENTOQ: Ingreso

MONEDA: MXN

PROMOTORA PARA EL DESARCLLO ECONOMICC DE CHIHUAHUA

PICB00912TA4
I : PRODUCTO IMPUESTO COSTO
o PRECIO
GLAVE CONCEPTO UNIDAD [uDEM | TASA% | mMONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
i 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Servicio U”&‘:ad 16 43.17 $269.83 $269.83
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

$269.83

TRESCIENTOS TRECE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 10/07/2019 $313.00

(099A6ES50-4415-48F 3-8FES- 00001000000401302452 PUE - Pago en una scla exhibicién

2188BF367795

12/07/2019 11:18:09 a. m.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
YO FERG 10Z0AUSXKS 358 CAIXDMMEQY LM GQpbiS 4 TonUTATEVWKIFTH B2FZis TRH7ATXPDTOG PZGq 0Fy FyvvZPREOX4 ITSQdVLNasa Y fody OOX2 TO D Tos 51aYy N 2 /GHKF ruiXIFOKR
TExOHHocANUIXH 1 xApSe+ 3 1ViW0+ FBAmrPlluzymacFpPid aidnG s 's Py GEXza 760 e XKoXal 8y Fad ArMZBSGAZIGA THES; vk Te TipgaX G D4 biKrBOns 023025 B Rdd2an QM id L+
2eFCSYBvolnTYGIOT4StAmIsNANQ== .

Sello digital del SAT

CKSOONEQTIBYrighOAgzE2iNBFNND JTCOH RBIGVa TSy uSIIABL oAU HAT Lvrmw S Sy3eo TTEHADOB K 3AND4 S q8mETFAC S unYS6CHDY QVAPam2052AXF EigARa  YHaVe
GuiZAGRSTxXyzva B WAQUGTO T mSpHARRAGOLESpRANW2E Tt WOpd OQUUXTS HEQOTY 00 s L4 74aqKvTC IV s sS4 2rA J20i5 2B G 2Pjesgeni | scB TFH A Cls DAAGURZ BTV nITE0 HYDM
VWCHEWn HicHdnp e AWee Haz7 (Y BARLO+ OzeA == .




RFC def proveedor de

certificacién: EFA1002175U5
Falio Fiscal: 04A1B8BY-075E-4E80-9985-569E8530403¢
No. de serie de]l CSD: 00001000000406624693
tugar, fecha y hora de
Nombre emisor: Restaurantes ANCA SA de CV emfsu')n: - 06050 2019-07-12T11:27:52
RFC emisor: RAN170502G60 Serie - Folio: PJz- 21162
Efecto de Comprobante: { - Ingreso
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Perscnas Morafes
Nombre receptor: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO
REC Tt 1" ECONOMICO DE CHIHUAHUA
Uso € FDI‘_’, : PIC800912TA4
' GO03 - Gastos en general
Clave del Clave ‘ :
Productoo  Cantidad .. . Unidad Descripeién Valor unitario Importe
Servigio
| 90101501 1 | ms | 1 ]consumoen ResTAURANTES 100.00 100.00
TRASLADOS
Traslado Factor Tasa Importe
002 - IVA Tasa 0.160000 16.00
Moneda: MXN Subtotal: 100.00
Forma de pago: : 01 - Efectivo Descuento: 0.00
) PUE - Pago en una sola exhibicién Traslados: 16.00
Método de pago:
Total: 116.00

Total con letra:
CIENTO DIECISEIS 00F100 MXN

[Dbservaciones: Fecha del Consumo: 10 de Julio de 2019, Niamero de Tickel: #40175

Selfo Digital del Emisor

ZEILwMnER{FsuvAYNBzmJAIVERANWSOUS3GC3mSkaphigacdN v/ MAA/S6200DVY5 AnBe DEoOLmMWSexh8s|+XnhiNjQOWIE/VIjoYx7rdguM czF18BIP7QO0ud THWVY D CtaVWX35eBgHAOX HkfNFZtzxzappl kHLQhuaa
8bngba OM3AREG7cNCNPIVFDIR] 1 8YQmM+PIUZMxhAACTFR hRpAtG2MKCw2we sk 77aP 25m PbmUZFnlh5+ 4D3HFMINThNRQEIvSOnKeW3WmXZ+48kAPtmRFQBUHaEdk] 7uS/grit ATK/4HH|1a3gs2BNPLVX Y

QkSViINtEREV1 540 1Ibny==

Sello Digital del SAT

ASZHKK2{5%5u qul!cchjGXZZZFJiNZRXIO+DSrthLme\rkKdefGNSpqifEYSOOk}eXaJ?IILg3xfdQCBFdh{pZMCYPJZgGDMdFJEELDUHVFTSTt-CPNBVOimFWBNth
C4pUXIX6qEQZkeXf8acssM3rK *KednTBvmK8p 1H7IRmevued6PZG7cbaBRejkOBYSHvgUK 1 r+iBzCYOtbO3KMFUBHA 7MY CSTECIAT xgnvY svitB38yBLIcL DVWD1A
HV+FW9E2 HweRILeshizBpGIQ3+qBu0c6Sxl Fe7PLLE XM gdoKbtGZETI4g6722JQVP pQisS3zveFHHE)38Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

H11.1| 04A1BEB2-07SE-4E80-9985-569EB5204D3E| 2019-07- ’
12711256 | EFAT002175U5S | FZEtLWMNERIF S N SzmiARbRINhSOUSIGTIM S aph g ove/ A4 3828 DW S Ange DELOLMWNS X B+ XN IS EAVIfOVK Fed g uhtcaF 1 BBLPT QO S0udTHy

VYD CtaWK3SeBgHADKHAPIZ ZappL kHL Q338500 b2 CM3ARCE Q7 PiPIVEDFR] 18VQmM + PiUZKnh 1AGEM R ALG Mk Cr2 e 5xT 7aP2S mPBmMUZFh5 +4D3HFRN SBHRQZIVE OnKCW3W
TR APt RFQALH AT 70/ g TLATKA H A1 235 28 HPUYKEU DL g3 1 S4diae==] 0001000000402 747654 | |

Esta documento es una representaclén impresa de un CFD13.3




© 81812019 Correo: Saul Alejandro Arredondo Grienssen - Qutlook

[Business] Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Jue 08/08/2019 03:33 PM

Para: saagrienssen@hotmail.com <saagrienssen@hotmailcom>
CC: receipts@expensify.com <receipts@expensify.com>

Ub Total: $138.04
er mié., jul. 10, 2019

Gracias por usar Uber,
Saul

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total $138.04

Tarifa del viaje $125.27
Subtotal ' . $125.27
Cuota de solicitud % $12.77
Monto cobrado

wee 8013 Cambiar $138.04

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

hitps:/outlook live.com/mailfinbox/id/ AQMKADAWATYwMAILY 2Q50QALY|ZmMS0wMAIMDAKAE YAAAOWSb TLWIVhT 2fin 7 XoBs PJPBwCUZN%2B6Lny ...

143




8/8/201g

hitps:/.’ouﬂook.live.com!lﬁaiIlinboxlidlAQMkADAwATYwMAItYZQ5OQAinZmMSOWMAIIMDAKAEYAAAOW3bTLWithan?XoOsPJPBWCUZN%2BGLny. -

Correo: Saul Alejandro Arredondo Grienssen - Outlook

Viajaste con Clerzier

4.7 % Calificacién ¢,Cémo estuvo tu viaje?

SALIFICAR O DAR

Clerzier es reconocido por: YOPINA

Excellent Service

Todos tus viajes estan asegurados por AXA. Conacer mas,

UberX  19.16 kKm | 27 min

| 17:29
Chihuahua, Chih., México

B 17:56 @ @ e
901, De Pino, Las Granjas,
31100 Chihuahua, Chih.,

México

U @

{a2]
hiap data ®2019 INEG}

213




8/8/2019 : Correo: Saul Alejandro Arredondo Grienssen - Outlook

[Business] Tu viaje del miércoles por la mafana con Uber

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Mar 06/08/2019 03:55 PM

Para: saagrienssen@hotmail.com <saagrienssen@hotmail.com>
CC: receipts@expensify.com <receipts@expensify.com>

Ub Total: $36.64
er mié., jul. 10, 2019

Gracias por usar Uber,
Saul

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.

Total $36.64

Tarifa del viaje $35.00
Subtotal $35.00
Contribucién gubernamental: 1.5% & $0.59
Cuota de solicitud € $4.55
Descuentos -$3.50
Monto cobrado

esee 8013 Cambiar $36.64

https:/outloak. live.com/mailfinbox 1/3




8/8/2019 Correo: Saul Alejandre Arredondo Grienssen - Gutlook

Invita a tus amigos y familiares.

Regala a tus amigos descuentos en viajes para
probar Uber. Obtendras 50 MXN de descuento en

tus siguientes 2 viajes cuando ellos comiencen a

viajar. Cédigo para compartir: rdvzm

REPORTAUN ODBJETO [help.uber.com/riders]contac
PERDIDO > tar a soporte >

MIS VIAJES D

Preguntas frecuenies

Olvidé mi contrasena

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
( 1097 DP Amsterdam

Privacidad

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

https:foutlook.live.com/mailfinbox/id/AQMKADAWAT YwMAIY 2Q50QALY[ZmMSOwMAIMDAKAE YAAAOW3b TLWIVh TZin7Xo0sPJPBwWCUZN%2B6Lny...  3/3




87812019

soLaa  SUC ‘J

Correo: Saul Alejandro Arredondo Grienssen - Outlook

Viajaste con Saul

N i .
LONDner mas,

UberX 2.14 km | 9 min

8:02

Av. Paseo de la Reforma 37,
Juarez, 06500 Ciudad de
México, CDMX, México

8:12

Av. Juarez 44, Colonia
Centro, Centro, 06000 Ciudad
de México, CDMX, México

https:#foutlook.live.com/mailfiinbox

4.91 ¥ Calificacion

Excellent Service

Saul es reconocido por:

e 1 hp

Harpa,

»

Quieres faclurar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

¢, Cémo estuvo tu viaje?

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.

.'Jugm:aim

Ming

s
l’/,.//a
<y
(1N

Map data &2015 Google, INEGI

2/3




8/8/2019 Correo; Saul Alejandro Arredendo Grienssen - OQutlook

[Business] Tu viaje del miércoles por la tarde con Uber

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Mar 06/08/2019 03:55 PM

Para: saagrienssen@hotmail.com <saagrienssen@hotmail.com>
CC receipts@expensify.com <receipts@expensify.com>

u b Total: $113.49
er mié., jul. 10, 2019

Gracias por usar Uber,
Saul

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total - $113.49

Tarifa del viaje $98.72
Subtotal $98.72
Contribucion gubernamental: 1.5% ¢ $1.67
Cuota de solicitud & $12.83
Tiempo de espera & $0.27
Monto cobrado

ese» 8013 Cambiar $113.49

https:/foullook live.comfmailfinbox/id/AQMKADAWAT YWMAItY2Q50QALY|ZmMSOwMARMDAKAEYAAAOW3H TLWIVh TZIn7Xo0sPJPBwWCUZN%2B6Lny...  1/4




8/8/2019 Correo: Saul Alejandro Arredondo Grienssen - Oullook

Se hizo una verificactén temporal de $113.22 a tu método de pago ++++ 8013 al inicio del viaje. Esto
no es un cargo y se anulara. La cancelacién se reflejara en W estado de cuenta en breve. Conoce

mas

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Tito Armando

¢, Cémo estuvo tu viaje?

4,89 ¥ Calificacién

CALIFICAIR O DAR
Tito Armando es PIROP A

reconogcido por:

Excellent Service

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.

Conoost Imas.

srens | GURA %

Uberx 11.50 km | 25 min

B 1211
AV. Juarez 50, Centro
Histdrico, Centro, 06000 calle
Dolores, Luis Moya vy, Colonia
Centro, Centro, 06050 Ciudad
de México, CDMX, México

B 12:36
Terminal 1, Avenida Capitan

Piloto Aviador Carlos Leon

https:fioutlook.live.com/mailfinbox/id/AQMKADAWATYwMAILY 2Q50QALY[ZmMSGwMAIIMDAKAEYAAAOWIb TLWIVhTZIn7X00sPJPBwWCUZN%2B6Lny... 2/4




8/8/2019 Correo: Saul Alejandro Arredondo Grienssen - Oullook

s/n, Pefon de los Banios, 5]
] . u E %3
15620 Ciudad de México, =B i
CDMX, México
2 5
Y il =
2
o de 12 piedad

viod:

ttap data @2018 INEG]

Invita a tus amigos y familiares.

Regala a tus amigos descuentos en viajes para
probar Uber. Obtendras 50 MXN de descuento en

tus siguientes 2 viajes cuando ellos comiencen a

viajar. Cédigo para compartir: rdvzm

REPORTA UN OBJETO [help.uber.com/riders]contac
PERDIDO > tar a soporte >

MIS VIAJIES >

Preguntas frecuentes

hitps:ffoutiook live.com/mailfinbox/Ad/AQGMKADAWATViwMAIEY 2Q50 QALY ZmMSOWMAIIMDAKAE YAAAOW3b TLWIVh TZfn? Xo0sPJPBwC UzN%2B6E ny. .
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